
2025年1月8日「初荷！」
今年も無事初荷を納めることができました。

創業以来50年の節目を昨年終え、５１回目の初荷。ここまで続けられたのも、

弊社をご利用いただくお客様、それと支えてくれ、お付き合いしていただく

各メーカーの方々のおかげと社員一同心から感謝しております。

今後も10年20年と継続できるよう邁進努力してまいりますので、ご愛顧のほど

よろしくお願い申し上げます。

（有）うちやま農機

初荷ご契約者様

ショーシンSS ＊FSC600TLG 北川 様 ＊C625PR 西 様
＊C525PR 団野 様

チクスイ運搬車 ＊J70 内様 ＊J71 塩塚 様・
＊BP420 内山 様

乗用モア ＊CM2205H 久保山様 ＊R9820AB 横溝 様
耕運機 ＊KMR403HX 高尾 様
保冷庫 ＊HRA-28G 岩永 様
電動剪定ハサミ ＊UP361D 鎗水 様 ＊UP180D 西見 様

以上12件のお客様方、初荷でのご契約ありがとうございました


